SECRETARIA DE FINAÇAS E GESTÃO

1

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E

GESTÃO DE SANTOS

ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL Nº 141/2023 - SEPLA-RH

RERRATIFICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DO PROCEDIMENTO

DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

A SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E FINANÇAS DE SANTOS retifica o item 8 e ratifica
as demais informações contidas no edital nº 139/2023-SEPLA-RH, publicado em 27/11/2023,
conforme segue:

Onde se lê:

...

8. O resultado da análise do procedimento de heteroidentificação será publicado no Diário Oficial de Santos

na data prevista de 10/11/2023.

...

Leia-se:

...

8. O resultado da análise do procedimento de heteroidentificação será publicado no Diário Oficial de Santos
na data prevista de 01/12/2023.
...

E para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Santos/SP, 27 de novembro de 2023

____________________________________________________________

ADRIANO LUIZ LEOCADIO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE SANTOS

REALIZAÇÃO:

		2023-11-27T15:52:52-0300
	Adriano Luiz Leocadio